
ELEKTROMONT – Hulín, s.r.o., Kroměřížská 291, Hulín 76824 
Krajský soud v Brně,  oddíl C,  vložka  6073 

 1 

DODATEK č.1 k SERVISNÍ SMLOUVÉ  

č. BAR 13/03/24 

o provádění pravidelných periodických prohlídek a revizí, 

pozáruční údržby a oprav zařízení ELEKTROINSTALACE, HROMOSVOD 
 

 

 

I. Smluvní strany 

 

Objednatel: Zdravotnická záchranná služba Zlínského kraje, p. o. 

adresa: Peroutkovo nábřeží 434, 760 01 Zlín 

zastoupený: JUDr. Valenta Josef, ředitel 

IČO: 62182137 

DIČ: CZ62182137 

bankovní spojení: ČS Zlín 

číslo účtu: 1400012339 / 0800 

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném KS v Brně v oddílu PR, vložce číslo 1278 

Dále též  ZZS ZK 

 

(dále jen objednatel) 

 

a 

 

Zhotovitel: ELEKTROMONT – Hulín, s.r.o. 

sídlo firmy: Kroměřížská 291, Hulín 76824 

zastoupený: p. Barták Rudolf, p. Smolka Ladislav 

IČO: 46904786 

DIČ: CZ46904786 

bankovní spojení: KB, a.s. Holešov 

číslo účtu: 904241-691/0100 

Sp. zn.: KS Brno, oddíl C, vložka 6073 

 

(dále jen zhotovitel) 

 

 

 

Na základě dohody obou smluvních stran se tímto dodatkem nahrazují v servisní smlouvě tyto 

články: 

 

 

II. Předmět smlouvy 

 

     Předmětem tohoto dodatku je provádění pravidelných periodických prohlídek a revizí, 

pozáruční údržby a oprav elektroinstalace – SILNOPROUD, HROMOSVOD na objektech: 

 

ZZS MANIPULANTKY, ZZS ZLÍN 

ZZS VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ 

ZZS UHERSKÝ BROD 

ZZS UHERSKÉ HRADIŠTĚ 



ELEKTROMONT – Hulín, s.r.o., Kroměřížská 291, Hulín 76824 
Krajský soud v Brně,  oddíl C,  vložka  6073 

 2 

ZZS VSETÍN 

ZZS KROMĚŘÍŽ 

ZZS BYSTŘICE POD HOSTÝNEM  

ZZS Rožnov pod Radhoštěm 

ZZS Morkovice 

ZZS Buchlovice 

ZZS Suchá Loz 

ZZS Otrokovice 

         

Pravidelné prohlídky elektroinstalace 1x za jeden kalendářní rok na objektech  

 

ZZS MANIPULANTKY, ZZS ZLÍN 

ZZS VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ 

ZZS UHERSKÝ BROD 

ZZS UHERSKÉ HRADIŠTĚ 

ZZS VSETÍN 

ZZS KROMĚŘÍŽ 

ZZS BYSTŘICE POD HOSTÝNEM  

ZZS Rožnov pod Radhoštěm 

ZZS Morkovice 

ZZS Buchlovice 

ZZS Suchá Loz 

ZZS Otrokovice 

 

Revize zařízení dle ČSN 1x za 4 roky  

 

ZZS MANIPULANTKY, ZZS ZLÍN 

ZZS VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ 

ZZS VSETÍN 

ZZS Rožnov pod Radhoštěm 

ZZS Morkovice 

ZZS Buchlovice 

ZZS Suchá Loz 

ZZS Otrokovice 

 

Výpis a obsah prohlídek je stanoven cenovou nabídkou, která je součástí a nedílnou přílohou této 

smlouvy.                                

 

 

 

III. Způsob a provedení ohlašování závad 

 

     Zhotovitel se zavazuje zahájit práce vedoucí k odstranění závady nejpozději do 48 hodin po 

prokazatelném nahlášení poruchy zařízení. Odstraněním poruchy se rozumí uvedení zařízení do 

funkčního stavu a předání zařízení objednateli k opětnému užívání, o čemž bude proveden zápis 

v protokolu o servisní činnosti - zásahu. 

 

Oznámení poruchy: 

Pondělí – pátek: 7.00 – 15.30 hod. Tel: 576 776 610 

Pondělí – neděle: 24 hodin denně MT: 603 278 019   e-mail: elektromont@emhulin.cz 

 

oprávněnou osobou objednatele:  Vajner Oldřich …... xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, 



ELEKTROMONT – Hulín, s.r.o., Kroměřížská 291, Hulín 76824 
Krajský soud v Brně,  oddíl C,  vložka  6073 

 3 

 

Zlín   702 151 404 

Rožnov pod radhoštěm p.Skrutek 724 584 891 

Valašské Meziříčí p.Skrutek 724 584 891 

Morkovice p.Procházka 725 962 008 

Buchlovice  p.Strašák 724 227 690 

Suchá Loz p.Tlach 725 869 115 

Kroměříž p.Semerád 608 545 793 

Bystřice p.H p.Semerád 724 188 969 

Uherské Hradiště p.Strašák  724 227 690 

Vsetín p.Daněk 720 076 833 

Uherský Brod  733 799 255 

Otrokovice Nevařil 605 507 442 

                        

 

IV. Cena a forma úhrady 

 

     Platby za pravidelnou  periodickou  prohlídku, revizi, pozáruční údržbu a servisní opravy, příp. 

bezplatnou výměnu prvků SILNOPOUD, HROMOSVOD budou prováděny na základě 

vystaveného daňového dokladu, se splatností 14 dní, na účet zhotovitele – KB, a.s. Holešov 

 

Cenová nabídka NB_21-0998_ROM za provedené periodické prohlídky a revize je nedílnou 

součástí dodatku č.1 

 

PERIODICKÉ KONTROLY  1x za rok, ELEKTROINSTALACE, NO         

ZZS MANIPULANTKY, ZZS ZLÍN ks 1,00 16 200,00 16 200,00 

ZZS VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ ks 1,00 5 265,00 5 265,00 

ZZS UHERSKÝ BROD ks 1,00 5 265,00 5 265,00 

ZZS UHERSKÉ HRADIŠTĚ ks 1,00 6 075,00 6 075,00 

ZZS VSETÍN ks 1,00 7 020,00 7 020,00 

ZZS KROMĚŘÍŽ ks 1,00 8 775,00 8 775,00 

ZZS BYSTŘICE POD HOSTÝNEM  ks 1,00 6 480,00 6 480,00 

ZZS Rožnov pod Radhoštěm ks 1,00 6 480,00 6 480,00 

ZZS Morkovice ks 1,00 5 130,00 5 130,00 

ZZS Buchlovice ks 1,00 5 130,00 5 130,00 

ZZS Suchá Loz ks 1,00 5 805,00 5 805,00 

ZZS Otrokovice ks 1,00 14 175,00 14 175,00 

Celkem (bez DPH) PERIODICKÉ KONTROLY  1x za rok, ELEKTROINSTALACE, 
NO /ZA JEDEN KALENDÁŘNÍ ROK/       91 800,00 

          

PERIODICKÉ REVIZE  1x za 4 roky, SILNOPROUD         

ZZS MANIPULANTKY, ZZS ZLÍN ks 1,00 24 300,00 24 300,00 

ZZS VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ ks 1,00 14 850,00 14 850,00 

ZZS VSETÍN ks 1,00 12 150,00 12 150,00 

ZZS Rožnov pod Radhoštěm ks 1,00 9 045,00 9 045,00 

ZZS Morkovice ks 1,00 6 750,00 6 750,00 

ZZS Buchlovice ks 1,00 6 750,00 6 750,00 

ZZS Suchá Loz ks 1,00 8 100,00 8 100,00 

ZZS Otrokovice ks 1,00 24 300,00 24 300,00 

          

PERIODICKÉ REVIZE  1x za 4 roky, HROMOSVOD         

ZZS MANIPULANTKY, ZZS ZLÍN ks 1,00 4 590,00 4 590,00 



ELEKTROMONT – Hulín, s.r.o., Kroměřížská 291, Hulín 76824 
Krajský soud v Brně,  oddíl C,  vložka  6073 

 4 

ZZS VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ (vč. VO) ks 1,00 5 400,00 5 400,00 

ZZS Rožnov pod Radhoštěm ks 1,00 3 375,00 3 375,00 

ZZS Morkovice ks 1,00 3 240,00 3 240,00 

ZZS Buchlovice ks 1,00 3 375,00 3 375,00 

ZZS Suchá Loz ks 1,00 3 780,00 3 780,00 

ZZS Otrokovice ks 1,00 5 670,00 5 670,00 

 

 

Ceny oprav zařízení se nevztahují na závady, způsobené jinak, než běžným opotřebením, 

nebo stárnutím odpovídající předpokládanému provozu a zatížení při práci a podmínkách 

nevybočujících z provozních podmínek uvedených pro daná zařízení. Dále na závady 

způsobené neodbornou obsluhou, nebo zásahem do zařízení.  

 

Zúčtovací sazby: 

Práce…………. ……………………………………………………500Kč/1hod bez DPH 

Doprava ……………………………………………………………. 15Kč/1km bez DPH 

  

 

Pravidelné preventivní prohlídky a údržba zařízení slouží k minimalizaci rizik poruchových stavů 

a provedení analýzy stavu těchto zařízení. 

 

Pravidelné preventivní prohlídky a údržba, budou prováděny školenými techniky, v souladu 

s platnými právními předpisy během stanovené pracovní doby provádějící firmy (8-16hod). 

 

Práce na elektroinstalaci, které bude požadovat objednatel nad rámec servisní smlouvy, budou 

zhotovitelem oceněny a na základě požadavku objednatele realizovány na základě objednávky 

objednatele. 

 

 

 

 

Ostatní náležitosti servisní smlouvy zůstávají bez změny. Tento dodatek je vyhotoven ve 

dvou originálech, z nichž objednatel obdrží jedno vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení. 

 

 

 

V Hulíně dne …………………                                    Ve Zlíně dne  …………….. 

 

 

 

 

…………………………………………                 ……………………………………… 

         za zhotovitele                                     za objednatele 

                   Rudolf Barták                                                        JUDr. Valenta Josef 

   Jednatel           Ředitel 


